[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 403 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Monsenhor Mauro Tomasini, no bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal pedido devido aos imensos buracos que se formaram nesta avenida, conforme foto anexa, em virtude dos quais os moradores reclamam do transtorno que é trafegar no local. Por isso, solicita-se que o serviço seja realizado o mais breve possível.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR